

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.115 din 15.09. 2021

nr. [ocds-b3wdp1-MD-1737442861190](#)

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziți : ocds-b3wdp1-MD-1737442861190 din										
Obiectul de achiziției: Ustensile, echipament și accesorii de curătat și întreținere a igienei sanitare										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1										
39220000-0	Cărucior pentru curățenie FILMOP FRED- 30 l, compus din: cadru cu roți rotative Ø 80 mm, mâner cu întăriri, 2căldari a câte 15l, dispozitiv de scurgere “REGULAR”, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	5	1454,17	1745,00	7270,83	8725,00			0%
Lot 2										
39220000-0	Cărucior FILMOP JACK - 50L, compus din: cadru cu mâner , urnă metalică, stativ pentru coș si roți Ø 80 mm, 2 căldări a câte 25 l. Dispozitiv de scurgere “REGULAR” , (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	3	1937,50	2325,00	5812,50	6975,00			0%
Lot 3										
39220000-0	Galeată din plastic durabilă. Cu scurgere 12L, cu o secțiune.	Buc	120	91,67	110,00	11000,00	13200,00			0%
Lot 4										
39220000-0	Galeată din plastic durabilă. Cu scurgere 12L, cu doua sectiuni.	Buc	80							
Lot 5										
39220000-0	Galeată din plastic durabilă de 4 litri	Buc	240							

Lot 6										
39220000-0	Matura cu faras si coada lunga TE-330	Set	120	90,83	109,00	10900,00	13080,00			0%
Lot 7										
39220000-0	Mop MICRO-ACTIVA, microfibră cu capacitate crescută de a absorbi umezeala, pentru dimensiunea mopului, cm - 40x13(sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	420	91,67	110,00	38500,00	46200,00			0%
Lot 8										
39220000-0	Mop cu fringhii,cu fire de bumbac (280gr). Conținutul- Bumbac 100%.	Buc	500	30,00	36,00	15000,00	18000,00			0%
Lot 9										
39220000-0	Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Mărime – 60*12 cm Partea principală din BUMBAC cu două buzunare si firele din 100% acrilă.	Buc	300	104,17	125,00	31250,00	37500,00			0%
Lot 10										
39220000-0	Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Mărime – 80*12 cm Partea principală din BUMBAC cu două buzunare și firele din 100% acrilă.	Buc	12	130,00	156,00	1560,00	1872,00			0%
Lot 11										
39220000-0	MANER RACLETA STERS GEMURI PROFESIONALĂ INOX. Compatibil cu metal cu cauciuc la 35 cm	Buc	10	213,33	256,00	2133,33	2560,00			0%
39220000-0	Lamela (bandă) de cauciuc , compatibelă cu metal cu cauciuc la 35cm..	Buc	50	17,50	21,00	875,00	1050,00			0%
Lot 12										
39220000-0	Suport din plastic pentru mop, lungime 35 cm. Se folosește la spălarea geamurilor. Pentru mop.	Buc	5	45,83	55,00	229,17	275,00			0%
39220000-0	Mop de 35cm pentru curatarea geamurilor. Se folosește împreună cu suport de mop	Buc	30	50,00	60,00	1500,00	1800,00			0%

Lot 13										
39220000-0	Maner telescopic din aluminium din doi pați ce se strâng. Lungimea 3m. Produs din aluminiu	Buc	5							
Lot 14										
39220000-0	Maner telescopic din aluminium din trei pați ce se strâng. Lungimea 5m. Produs din aluminiu	Buc	3							
Lot 15										
39220000-0	Perie de toaletă de tip închis, cu fixare (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	30							
Lot 16										
39220000-0	Prosoape microfibră (rosu, albastru, galben, verde). Materialul prosopului conține din 20% polyamide si 80% polyester. Marimea 40x40cm	Buc	800	12,50	15,00	10000,00	12000,00			0%
Lot 17										
39220000-0	Prosoape microfibră, pentru sticlă. Materialul prosopului conține: 80% polyester. și 20% polyamide. Marimea 40-50 sau 40-60cm	Buc	800	34,17	41,00	27333,33	32800,00			0%
Lot 18										
39220000-0	Odorizant de cameră aerosol, 300 - 400 ml	Buc	600							
Lot 19										
39220000-0	Retina Parfumata p/u pisoare	Buc	420	30,00	36,00	12600,00	15120,00			0%

Lot 20										
39220000-0	Tablete petru masina de spalat vase (60buc)	Cutie	36							
39220000-0	Sare pentru masina de spalat vase. Cutie 1.5 kg	Cutie	10							
Lot 21										
39220000-0	Pom Essence, 750 ml, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	60	207,08	248,50	12425,00	14910,00			0%
Lot 22										
39220000-0	Burete-metalic de bucătărie	Buc	240							
39220000-0	Bureta de bucătărie (5buc)	Set	240							
39220000-0	Burete de construcții tencuitor	Buc	120							
Lot 23										
39220000-0	Set perie WC din plastic	Set	100	82,50	99,00	8250,00	9900,00			0%
Lot 24										
39220000-0	Perie moale pentru praf 88- 125 cm cu mâner telescopic	Buc	100							
	Total					143139,17	171767,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Homenschi Andrei**
Ofertantul: **TECHNO CLEAN UP SRL**
Adresa: **mun. Chișinău, sec. Botanica, str. Calea Basarabiei, 26/5**

În calitate de: **Administrator**